Sicut qd mutus. **Item Aliud cap.**
 seu missus sum est sapientiam mitten-
 tam. et eius ocle est in his que non uidentur. et
 auris ei ihesus qd non auditur. et linguis eius
 absentia eius. opqz g diligere dignorem.
 ex huiusque s intuenda presentia. sapientem
 uidentem. et honorabilem. fidantem fidelem.
 damantem. seu fugientem oem tristitudinem
 seu culpa. **t**c si iuuenias eum tale nota. et
 afer cu eo dhus i quibus nescit uelle
 tuu. et tcc picipies. ne leo id qd querit. qd
 forte ipse iuxta noctem h est inuentio i
 auro e. et si no e in hac remanente sit ad
 ministrari fideli missus. et qd sic custo-
 dice mandatil tuu. et iuendat dhus qd au-
 dit ex rone et ea. qd g iuuenis eum tale
 sic fidelis cu defecit. luctus tuus. et adque
 mutat. et resens atq regas rom. Et si
 alii mutior tuor pederis sollicitum et
 accertum pecunie acqredet. colligedet. lo-
 cas adque mutat. respue cu penit. qd no
 mutat. et modicuo. Nec mutas mutu tuu
 qd diligit uniu. et si lebuerat qm pres iad-
 uentu mutu stabat penes ipm. ut bibet
 vnu huanter. qd si supflue bibebat. qd
 nocebat qd dñs eius em min sapiens.
 Cau. ne mutas mutu tuu maiorem
 baubili. n mutas eum elongari atuo asperu.
 qm h est dicitio regni cui. quietates g nū
 tuor tuor. laudes. et myrra ipor. dñu
 tuau t. et ordinantes eoz. et qd cog-
 noscunt i infidelitate. et ifide bona. cu
 g mutus no iuuenit talis. g anhelat
 tonis. et retributib. et pdit dhus qd
 iniuncta s ei. et iuuet fuit diminut. et
 regie tuo. no ipone t miam penes g
 ifligende. **Item Aliud.** **D**icitur c. qd
 qm nostri qd subdit sui dominus tue
 pecunie. et thesaurus eius quib
 dñm. mat regnum tuu. Quippe g nudi-

tos tuos tueridario iq dñsa gna
 Arbor fecitare. et no heas eos sic
 gmina nascita que reddit absinthi
 u. et bulbos. nich reddit fructu
 su n gminat qm arbores hnt lse
 militas palmites et ramos tricos
 erectos. quedam fructu et semine uile
 ad multiplicatorem sui gnis. cu bñ
 coluit. et regit. iuxta puerat cui
 thesauri e durabilitas. et fessio
 cui regit. et tue potest. opqz g vrt
 bñ regat. qd iuendas cor necatib
 et qd remoueras iurias ab eisdem.
 et qd nlg redit sup mede coru
 orditibus. et igrere dhus qbus in
 diget. hanc g vnu solu disposita
 te. stratum. qd no interdat ad destruc-
 tom arbor. h ad suuadom. q bñ sit
 dispositi. morigat. logannus. capies.
 partes. et si no est raus corda subditu
 ru rebellat cu regi. et cor ruptu p
 ipm cogitato. qd erat pure. Soli
 multiplicare dispesatores i expensis
 nus. et cito. qd phoc igoies corrup-
 to sup te. qd qdly eoz iedet supare
 p. em. qm. in coruptio sui corporis.
 et conabit se ostendere fidele. et utile. et
 in tuor opp. Moib subditoy. et h faci
 et unusquisq baubili. ut iofficio
 ad qd fuit disperat. duci. pueret et
 milia tales s. et vnu dicit. et aliud
 faciunt. et multos corrupti. ut eos
 manu teneant. et defendant. **Depro**